

第 162 回 統計委員会 議事次第

日 時 令和 3 年 3 月 24 日 (水) 10:00~11:20

場 所 総務省第二庁舎 7 階 大会議室

議 事

- (1) 諮問第 145 号の答申「作物統計調査の変更について」
- (2) 諮問第 149 号「経済構造実態調査の変更及び工業統計調査の中止について」
- (3) 諮問第 150 号「疾病、傷害及び死因の統計分類の変更について」
- (4) 部会の審議状況について
- (5) その他

配布資料

- | | |
|----------|--|
| 資料 1 - 1 | 諮問第 145 号の答申「作物統計調査の変更について」(案) |
| 資料 1 - 2 | 第 101 回産業統計部会(書面開催)議事結果 |
| 資料 2 - 1 | 諮問第 149 号「経済構造実態調査の変更及び工業統計調査の中止について」の概要 |
| 資料 2 - 2 | 諮問第 149 号「経済構造実態調査の変更及び工業統計調査の中止について」 |
| 資料 2 - 3 | 経済構造実態調査の変更の意義 |
| 資料 2 - 4 | 部会に属すべき委員の指名について |
| 資料 3 - 1 | 諮問第 150 号「疾病、傷害及び死因の統計分類の変更について」 |
| 資料 3 - 2 | 諮問第 150 号の概要 |
| 資料 3 - 3 | 疾病、傷害及び死因の統計分類 基本分類表・新旧対照表 |
| 資料 3 - 4 | 疾病、傷害及び死因の統計分類の変更スケジュール |
| 資料 4 | 国民経済計算体系的整備部会の審議状況について(報告) |

参考 基幹統計調査の承認の状況